[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЧЕРЕПОВСЧКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 октября  2013 г  № 43
О     внесении          изменений     в постановление № 22 от 05 августа 2013 года  «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансово- лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения справок и иных документов)»
       В целях исключения коррупциогенных проявлений в нормативно правовом акте Администрация Череповского  сельского поселения  Хиславичского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

            1.  Внести изменения в административный регламент «Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансолво – лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, справок и иных документов) »,   в п.п .«б»  пункта 5.11. слова «какую-либо часть текста жалобы» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава Администрации

  Череповского  сельского поселения

   Хиславичского района Смоленской области                                     Г.А. Гореликова